כן פסל בית המשפט המחוזי את המערער מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך 3 שנים מיום שחרורו.

כתב האישום

2. המערער הורשע בבית המשפט המחוזי, לאחר הליך של הוכחות, בעבירה של סחר בסם מסוכן, לפי סעיף 13 וסעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973; וקשר לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי המתואר באישום הראשון בכתב האישום, אשר הוגש נגד המערער ושני בניו (להלן: נאשם 2 ונאשם 3), ביום 28.5.2013 המערער פנה לסוכן משטרה (להלן: הסוכן) והציע לו לקנות סמים מסוכנים מסוג הרואין וקוקאין. לצורך ביצוע העסקה, ביום 21.7.2013 בשעה 12:30 לערך, נפגשו המערער ונאשם 3 עם הסוכן.